АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О признание утратившим силу Постановление Администрации городского

округа Лобня Московской области от 16.01.2024 № 12-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского

округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации городского округа Лобня

Московской области от 16.01.2024 № 12-ПА «Об изменении типа

Муниципального казённого учреждения «Управление по работе

с территориями» в Муниципальное бюджетное учреждение «Управление

по содержанию территории» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

www.лобня.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Аптекина Е.Г.

Глава городского округа Лобня   А.В. Кротова

http://www.лобня.рф/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18